一、项目概况

1、项目名称：千阳县2023年核桃园提质增效项目(机械类)。

2、实施地点：采购人指定地点。

3、项目内容：采购10台农用机械机具，详见附件“项目合同

清单（机械类）”。

二、组成本合同的文件

1、协议书。

2、中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件

(或委托书)。

3、投标文件或相关服务建议书。

4、附录、附表内供货相关的范围和内容。

本合同签订后，双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合

同文件的组成部分。

三、签约金额

签约金额（人民币）大写：贰拾肆万叁仟贰佰元整(小写：

243200.00元) 。

合同价即中标价，供应商应在投标报价表中标明完成本次招

标所要求的货物、服务且验收合格的所有费用，包括产品费、运

杂费 (含保险)、仓储保管费、检测费、 验收费等其他一切相关

费用。

四、款项结算

1、结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，供应

商必须开具全额发票给采购人。

2、结算方式：甲方与乙方之间通过电汇方式进行结算。乙方

开户银行、账号等如有变更，应在本合同规定的付款期限之前至

少提前15日，以书面并加盖财务专用章的方式通知甲方。如未按

时通知或通知有误而影响结算者，乙方应自行承担相应责任。如

给甲方造成损失，还应当予以赔偿。

3、本合同价款不预付。甲方按工程进度分期支付工程款。合

同签订后产品到货、双方验收交接后30个工作日内支付合同总价

款的70%，即人民币（大写）：壹拾柒万零贰佰肆拾元整（¥:170240.00

元）。尾款于本合同约定项目服务期满最终验收合格后付30%，即人

民币（大写）:柒万贰仟玖佰陆拾元整（¥:72960.00元）。

最终支付总额以工程结算审计结果为准。

4、履约保证金与质量保证金

合同签订后乙方向甲方需以电汇方式缴纳履约金，按合同总

金额的5%，即人民币（大写）：壹万贰仟壹佰陆拾元整（¥:12160.00

元）。服务期满终验合格后，履约保证金转换为工程服务质量保

证金。质保期满后，工程服务无质量责任缺陷事故问题，全额无

息予以返还。

五、供货期

交货期：40个日历天。

质保期：本项目质保期12个月，从供货并安装调试完成之日

起计算。

六、双方承诺

1、供应商向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。

2、采购人向供应商承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、内容及要求

即交付的服务内容、数量与投标文件、招标文件等所指明的，

或者与本合同所指明的服务内容相一致，详见附件“项目合同清